-פלוני נ' דיין 751/10ע"א בחינת ביטוי במסגרת עוולת לשון הרע נעשה בארבעה שלבים ) .7

((. בשלב הראשון יש לבחון מה המשמעות המובנת ממנו לפי אמת 2012) 369 (3)פ"ד סה ,אורבך

מידה של האדם הסביר. בשלב השני יש לבחון אם הביטוי מהווה לשון הרע לפי אחת מהחלופות

2"( ואם מדובר בפרסום לפי סעיף החוק)להלן: " 1965-התשכ"ה ,לחוק איסור לשון הרע 1בסעיף

-15בסעיפים יש לבחון אם עומדת לנתבעת אחת ההגנות המנויות לחוק. אם התשובה לכך חיובית,

לחוק. לבסוף, ככל שלא קיימת הגנה, יש לבחון מה הפיצוי הראוי בנסיבות המקרה. 13

משפחה המצב המשפטי הנוהג כיום רואה בפרסום בפייסבוק פרסום כמובנו בחוק )תמ"ש ) .8